｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

樹德科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：德科大教資字第1120002261號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校「渾身是競  國際電競賽事轉播實務」、「性致博
博-21世紀性學導論」2門磨課師(MOOCs)課程，即日起開
放線上報名，敬請惠予公告並鼓勵貴校師生踴躍報名，請

查照。

課程介紹：

「渾身是競 國際電競賽事轉播實務」規劃六大主題單
元，帶領學習者從理論、工具、實務、成果等面向，瞭

解國際電競賽事轉播實務流程、帶領技巧與轉播技能。

「性致博博 21世紀性學導論」課程規劃6大主題單元，
深入淺出方式務求對人類性學有全面而深入講授，藉由

科學證據及實證研究。

開課期間：112年12月25日至113年3月31日。
修課方式：於ewant育網開放教育平臺註冊個人帳號，即可
選課，課程全程免費，不限修課對象。

課程報名網址：

渾 身 是 競  國 際 電 競 賽 事 轉 播 實 務 ：

https://reurl.cc/Qe7VNM。
性致博博 21世紀性學導論：https://reurl.cc/j3qmYn。

地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號
聯絡人：林姵婕
電子信箱：chieh33@stu.edu.tw
聯絡電話：(07)615-8000#[2059]
傳真電話：(07)615-8999

發文日期： 中華民國112年12月29日

主旨：

一、

(一)

(二)

二、

三、

四、

(一)

(二)

第1頁，共2頁

教務處 112/12/29

1120011869

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：各公私立大專校院、各公私立高級職業學校

副本：本校教務處

校長　王昭雄電  子  公  文
交  換  章
2023/12/29
11:10:04

第2頁，共2頁

教務處 112/12/29

1120011869